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2302100
{Shpenzime per rritien & AQ - studime dhe kerkime

2302100 Programi Tempus U3M-AL

231 P

Fakt

2312101 Shp.ndertesa administrative
2312103 Shp.Ndértesa shkollose

. 2312112} Shp.per krijim fondi bibloteke
23135001 Shp.per instalimin e rrjetit kemp

2313660[Shp.te fjera per konstruks e rrugeve

2314110]Shp.pajisie dhe shp.instaluese te 4§
2314130 Shp.PajfsJe ge sig. energji
2314140{ Shp.pajisie dhe inst laboratorike
2314160 Shp.Instalimi | sistemit te kampjuterave
2314170|Shp.Pajisie dhe instafimi | kond.
2314320| Shp.Miste dhe pajisje te tj teknike
2315120 Shp.Makina
23158130[8Shp.Autobuza
2315210 Shp.Mjete te tiera
2318100 Shp.Orendi Zyre
2318400} Shp.Fotokopje
2318500 Shp.Fakse

- 2318600 Shp.Pajisie Kompjuteri
2318700 '

Shp.te {era pajisje zyre.

Fakt 1] 0 0
4662103 | Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

© 4662114 1Kthim 5% garanci
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Paga baze.

19,409,275

6001002

Raport mjekesor

6001003

Shtese vijetersi

1,548,785

6001004

Shtese page veshtiresi

64,080

6007005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turmin IF |1t

6001007

Shitese largesi vendbanim|

6001013

Shtese pune jashie orarit

6001059

Shtesa page te tjera

6002100

Paga punetore me kontrate

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-t

6003800

Te tjera shperblime personefi

10,000

6009100

Shpenzime {e flera personeli
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Fiory
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Sig.Shogeror

6011100

Sig.shendetsor
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Pla
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6020100

Kancelari

" 5020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per f&n ksionimin e pajlsjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020560

Blerje Dokumeritacioni

6020900

Furnizime dhe mat.fe tjera zyre

6020801

Shpenzim per priie percjellje

6021001

Uniforma dhe veshie te tjera speciale

6021003

liace dhe materiale mjekesore

6021007

Libra dhe publfikime profesionale

6021009

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacion| spec,

6021011

Softe informatik me karakter te perg)

6021098

Te tjeré materiale dhe sherbime speciale

6022001

Elektricitet

6022002

Uje

6022003

Sherbime telefonike

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

6022007

Sheﬂiime hankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajties

6022008

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

60220171

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te fjera




Karburant,Vaj

Pjese kembimi,goma bateri

Shpenzimet e sig.te misteve te fransportit

Shpenzime fe tjera transporti

Udhetim | Brendshem

Udhetim jashte shietit

Shp. per mirembajljen e objekfeve ndertimore

Shp. wiremb te rig., veprave uj., rjet hidraulike, elekt etj

Shp miretnb e aparat, paisje teknk, veglave te punes

Shp tuiremb e mjeteve te transportit

Shp. p.er miremb.pajisieve te zyres

Shp. ekzekutive te vend glygesore per largim nga puna

Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale 1o
papagnara

Shp. per pritie perdiellie

Shp. Per akliviteté soclal-kult

3|Shpenzime gjyqesore

Shp.per élg e ndertesave

Shp. Per Honorare

Shpenzime organizimin e konfereticaye

Shpenzime per kerkim shkencor -

604

Plan

Fakt

Te fiera fransferta korente te brendshme

605

Plan

Fakg

Te fjera transferta korrente Jashte shietit

Fakt

Kthim lekesh studentesh

Bursa Ndihme ekonomike

Bursa Exelent

Transferta per buxhetet famitjare dhe individet
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